〔2025〕-28
赵县教育局

关于印发《2025年度“双随机、一公开”监管工作培训计划》的通知

各公办学校、民办学校（幼儿园），机关各股室：

现将《2025年度“双随机、一公开”监管工作培训计划》印发给你们，请结合工作实际，认真组织实施。

赵县教育局

2025年3月3日

2025年度“双随机、一公开”监管工作

培训计划
根据省市县文件要求，现制定2025年度“双随机、一公开”监管工作培训计划如下:

一、开展上半年“双随机、一公开”监管工作业务培训

培训时间：6月底前完成

培训地点：教育局会议室

培训内容：开展“双随机、一公开”监管工作业务和抽查软件的培训

培训对象：执法人员和相关股室人员

培训部门：“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室组织
二、开展下半年“双随机、一公开”监管工作业务培训

培训时间：11月底前完成

培训地点：教育局会议室
培训内容：开展河北省双随机监管工作平台业务培训

培训对象：执法人员和相关股室人员
培训部门：“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室组织

联系人：袁义    联系电话：84956002